## PRILOZI

### I

Судски позив (предат у Чачку) Марину Лебровићу и његовом сину Милу, по тужби због неизмиреног дуга Павлу Гундулићу, регистрован 7. децембра 1408. године.

*Citatoria ser Pauli de Gondola contra Marinum et Milo de Lebro, a di VII decembris 1408.*

*Todoro de Prodanello luogo Tigninte in questo caxo di ser Raphaele de Goze, rectore del comunis de Ragusio, et zudexi zuradi ser Zohane de Volco et Marin de Bona, a ti Marin de Lebro et a ti Millo figlo del detto Marin, zitadini nostri di Ragusa, salute. Cum zosia che davanti di e comparso ser Polo de Gondola cum una carta di notaro de debito tracta del facto de la notaria di Ragusa per man di miser Zohane Adamo di Mugla zurado notaro communo in 1406. indictum 14, di 19. aprile per la quale appare in effecto che ti Marin de Lebro, et ti Milo figlo del deto Marin si di obligadi a dare et pagare al dicto ser Polo ducatum de oro quatrocento cinquanta sei et mezzo fin auri mixi pro exempla et sia di praesentum vixio. Et si ultra et cetera. Tenendose in solido et almelego*

tegnente et cetera. Et rematando nel como in la dicta carta. Plu plena mente se contene domandando de la nostra corte che debiama citare ti Marin et ti Milo perche in ex de et vole per sie quiete sue raxune contra di vui et deli nostri boni unde nui voglondo dare raxonem a zaschuno che vene davanti di nui citemo et requirimo. Ti Marin et ti Milo che infra dui mexi dal di che nesesere praesentada questa nostra letera citatoria debiati vignere personalmente o menicere vestri procuraduri legiptimi davanti dela nostra corte a respondere al dicto suprascripto Polo di raxon. El qual termine ucassignemo per primo secundo et terco per entorio termene dandove assavere che non vignando personalmente al dicto termene ovem mandando vostri procuraduri legiptimi procederemo contradi vui et de li vostri boni secundo como nescarere di raxone atenta la forme de gli ordini et statuti nostri di Ragusa non obstrando le vostre contumacie. Et de la presentacio di questa citatoria a vui sera facta. Et de luogo et tempo daremo plena fe a Pribislavo Budisich et a Utiesen cureri in questa parte nostri missi zuradi.

Et questa citatoria qaul prima de vui la legera lecta larenda ali dicti massi per presentarla al altro di vui. Et no fadi altro.

Apresso dela dicta zetatoria nui rectore et zudexi sopradicti a peticio del dicto ser Polo de Gondola sequestravo in man de ti Marin de Lebro tuto quello che tu havissi in man de quello de Milo to figlo per qualimqua modo. Et comandamote che tute le dicte cose dinari o daltri beni del dicto Milo che fosse et ei apresso deti non de bon dare aneguna persona sui a raxon conessuda. Et per simile modo a petition del deto ser Polo sequestremo in mane di ti Milo tuto quello che per qualimqua modo havessi apresso di ti de quello de Marin to padre comandandote che li tegni apresso di ti et nel debii dare a neguna persona fin a la raxon conosuda. Et tuto questo sopra scripto habiamo factio registrare a cautela de le raxune del dicto ser Polo.

Lettere di Levante 5, fol. 52—52'

## II

Извештај курира кнезу и судијама да је горе наведени судски позив уручен оптуженима Марину и његовом сину Милу у њиховом стану у Чачку и то за време ручка, 18. децембра 1408.

Die tercio Januaris 1409.

Pribislavus et Utiesen corerii suprascripti et nuncii in hac parte constituti coram domino Marino de Bona, rectorem et iudicibus ser Lucas de Bona, ser Simone de Goze et ser Michaele de Resti, et delatoris corporali iuramento. Retulerunt se praesentasse suprascriptam literam citatoriam cum supradictis sequestris dictis Marino de Lebro et Millo, eius filio simul stantibus in eorum habitationem ad cenam, die decimoctavo mensis decembris proxime praeteriti in Çaçach.

Lettere di Levante 5, fol. 52'

## III

Пресуда дубровачког суда по тужби властелина Павла Гундулића против Марина Лебровића и његовог сина Мила због неизмиреног дуговања.

Sententia con MCCCCX, indictum tercia, die XIII Ianuaris. Coram domino Blasio de Sorgo honorando rectorem co.nunis Ragusii et iuratus iudicibus ser

Simonem de Bona, ser Marino de Resti et ser Andrea Martoli de Volcio. Comparvit ser Paulus de Gondola dicens et petrus quod cum praedicti Marinus et Milo nec alter pro eis comparvit ad respondendum praedicto ser Paulo ad terminus in praedicta citationem contractum per ipsum dominum rectorem et iudicibus supradictam formam statuti Ragusii dictum Marinum et omnia bona sua sentenciari debere dicto ser Paulo pro duobus terciis debiti supradicti et cum eius vigore secundum tenorem sui iusti praedicti, et Milum predictum eius filium et omnia bona et omnia sibi spectancia et pertinentis pro reliquo tercio cum eius vigore. Semper remanente firma sequestracione facta dicto Marino de Lebro de bonis que haberet penes se spectantibus dicto Milo eius filio. Et similiter stanestructum facta dicto Milo de bonis dicti Marini que esserit penes dictum Milum. Unde praedictus dominus rector cum iudicibus supradictum visa dicta citatum et praesentatum de ea facta et vixit quod praedictus Marinus et Milo non comparverint ad terminus eis datum, nec alter pro eis ut in ipsa citatum continentum. Dictum tercie per terminam iudicavit dictum Marinum de Lebro et omnia bona sua pro duobus terciis praedicti debiti et cum vigore eorum et praeductum Milo et omnia bona sua pro reliquo tercio et vigorem ipsius praedicto ser Paulo formam sentenciatum usquam ad integravi solve dicti debiti. Et vigorem firmo remanentum sequestro facto Marino praedicto de bonis Mili et dicto Milo de bonis Marini supradictam formam petiti dicti ser Pauli resservando sacramento dando ei si et quoniam pars sibi dare vel.

Die XXI novembris 1410.

Ser Paulus de Gondola fuit continentum et confessere habuisse et recepisse a Marin de Lebro pro parte dete ... iperperi quadringentos duos. Qui denaries fuerunt de empcionem posesionis dicti Marini quam civit stationalia et dem ser Paulus fuit continentum dicto die recepisse a dicto Marino (?) ... dicte sententiae iperperi quingentos, qui denarii fuerunt Insule de Medio dictum Marinum quam habere dictus ser Paulus.

Lettere di Levante 5, fol. 52'

#### IV

Судски позив (предат у Чачку) Марину Лебровићу и његовом сину Милу због неизмиреног дуга властели Клементу Бодачићу и Николи Рањини, регистрован 7. децембра 1408.

Citatoria pro ser Clemente de Bodaza et sociorum contra Marino et Milo de Lebro.

A di VII december 1408.

Rector di Ragusa Raphaele de Goze et zudexi dela corte Marin de Bona et Marin de Caboga, a ti Marin de Lebro et a ti Milo figlolo del deto Marin, cittadini nostri di Ragusa, salute. Cunzosia che davanti di nui sono comparsi ser Clemente de Bodaza et ser Nikola de Ragnina, compagni, com una carta di notaro de debito tracta del catastico de la notaria di Ragusa, per man de misser Zonchane di Adamo de Mugia, nostro notaro zurado in 1406. indicti 14, di 1. aprile, per la quale appare in effecto che vui Marino et Milo sidi obligadi a dare et pagare a ser Clemente de Bodaza et a ser Nikola de Ragnina, compagni, ducati di oro sette cento et trenta fini auri mixi pro expensis et sit di presenti viaço, et si ultra et cetera. Tenendose in solido et almiglor tegmente et renuntiando et cetera. Como in la dicta carto plu plenamente se contene domandando de la nostra corte che te debiama citare te Marino et

te Milo per che et gli volnoper segvir sue raxone contra di vui et de li vostri boni. Unde nui vogliando dare raxone a zaschauno che vine davanti di nui citemo et requiremo te Marino et te Milo che infra dui mexi doldi ve sera praesentada questa nostra litera citatoria debiati vignere personalmente o mandar vostri procuraduri legiptimi davanti dela nostra corte a respondere ali dicti ser Clemente et ser Nicola di raxon. El qual termene ve asignemo per primo, secondo et terco per enptorio termene dandove a savere che non vignando personalmente o mandando vostri procuraduri al dicto termene cono e dicto procederimo contra di vui et di li vostri boni secondo como neparera de raxone atenta la forma de gli urdini et statuti nostri di Ragusa non obstando le vostre contumacie. Et de le presentationem di questa citatoria a vui sera facta. Et de luogo et tempo daremo plena fe a Pribislavo Budsich et a Tiessen curieri in questa parte nostri messi zuradi.

Et questa citatoria qual prima de vui la vedera et legera lecta la debia rendere ai dicti missi per presentarla al altro et se claro non faxidi.

Apresso dela dicta citatoria nui rectore et zudexi sopredicti a petitione deli dicti ser Clemente et ser Nicola sequestrimo in man de ti Marino de Lebro tuto quello che tu havisse de quello di Milo to figlo per qualimquomodo. Et comandemote che tute le dicte cose dinari o daltri beni del dicto Milo che fosse apresso deti non li debi dare aniguna persona sui a raxon conusuda. Et per si mele modo a petitione deli dicti ser Clemente et ser Nikola sequestrimo in man de ti Milo tuto quello che per qualinqua modo havissi apresso di te de quello de Marin to padre. Et comandamote che le tiegni apresso di ti. Et non li debie dare anesima persona fino a la raxon conessuda. Et tuto questo sovrascripto habiamo facto registrare a cautela dele raxone de indicti ser Clemente et ser Nicola.

Lettere di Levante 5, fol. 53—53'. Dokument je kasnije poništen precrtan unakrst, uz belešku sa strane: Cassum qui soluta.

## V

Извештај да је судски позив уручен Марину Лебровићу и његовом сину Милу у њиховом стану у Чачку, за време ручка 18. децембра 1408, регистрован у дубровачкој канцеларији 3. јануара 1409. године.

## Die terciu Ianuaris MCCCCVIII

Pribislaus et Utiesen corerii et nunci i constituti coram domino Marino de Bona, rector et iudicibus ser Luca de Bona, ser Simone de Gocis et ser Michaelae de Resti, et per sacramentum retulerunt se presentasse dictam citatoriam et suprascriptos sequestros dictis Marino de Lebro et Millo eius filio quod simul stabant ad cenam in habitationem eorum in Začach, die decimo octavo, mensis decembar proxime praeteriti.

Lettere di Levante 5, fol. 53'. Dokument je, kao i prethodni precrtan, tj. poništen.

## VI

Пресуда у корист ортака Клемента Бодачића и Николе Рањине против Марина Лебровића и његовог сина Мила, донета 10. јануара 1410. године.

MCCCCX, die X Ianuaris. Coram domino Blasio de Sargo, homorando rectorem comunis Ragusii, et iuratus iudicibus ser Simone de Bona, ser Jacobo de Gondola, ser Andrea de Volcio et ser Matheo de Gradi. Comperarverunt ul-

trascripti ser Clementus et ser Nicolaus, consocii dicenceses et petinteses. Quod cum praedicti Marinus et Milo nes alteri pro eis comparvit ad respondendum praedicti ser Clementi et ser Nicolao ad terminus in dicta citacia continuum per ipsim domino rectorem et iudices secundam formam statutorum Ragusii dictum Marinum et omnia bona sua summari debere dictis ser Clemente et ser Nicolao pro duobus terciis debiti supradictum et eorum vigorem secundum tenorem eorum instrumenti, et dictum eius filium Milum (pro tercia parte — precrtano) et omnia bona sua et omni sibi spectantia et pertinentia pro reliquo tercio cum eis vigore. Remanente super firma sequestracionem facta dicto Marino de Lebro de bonis qua haberet penes se spectatum dicto Milo eis filio et similiter sequestracionem facta dicto Milo de bonis dicti Marini qua esserit penes dictum Milum. Unde praedictus dominus rector cum iudicibus supradictis visa dicta citacia et presentatum dicte citacie. Et vixit quod praedictus Marinus et Milo non comparvit (?) ad terminus eis datum nec alter pro eis ut in ipsa citacia continentum dictam et per sentenciam iudicavit praedictus Marinus de Lebro et omnia bona sua pro duobus terciis praedicti debiti. Et vigorem eorum et praedictum Milo et omnia bona sua pro reliquo tercio et vigore ipsis ser Clementi et ser Nicolao forma sanantibus (?) usquam od integram solum dicti vigorem firmo remanente sequestro facto Marino praedicto de bonis Mili, et dicto Milo de bonis Marini secundam formam petitionis predictorum ser Clementis et ser Nicolao resservato facio dado eis si et quoniam pars eis dare volluerit.